
Večer

Jaksi taksi

1. Nejdřív pohulíme a pak uvidíme, možná že se ještě někdy znov
a narodíme, no to už asi ne.
   Nejdřív pohulíme co kdo má a potom uvidíme co se dá, hlavně 
ať tu nikdo nespěchá.
   Tahle jízda stopy zanechá. Všichni se tam kam chtěj dostanou
, někdo letí další zůstanou. 
   Útok nejlepší je obranou, některý z nás ráno asi nevstanou.

R: Večer začíná, město vítá nás, devátá odbila, to je ten správ
ný čas. 
   Večer začíná, město vítá nás, devátá odbila, to je ten správ
ný čas, čas pro nás.

2. Tak se napijeme na zdraví, další symbol dobrý zábavy a už sh
azujeme závaží, ať se tenhle večer   
   podaří. 
   Rychlá jízda nikdo neví kam, možná k cíli možná do nikam. 
   Tak to začnu a už počítám jedna, dva, tři další nestíhám. 
   Tak sorry.

R: Večer začíná... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

